关于2012年度董事、监事薪

酬方案的更正公告
2012年3月17日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012-022 投资
关于使用募集资金对广东恒

润光电有限公司增资的公告
2012年4月20日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012-034 投资 关于设立全资子公司的公告 2012年6月8日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012-048 合同
关于全资子公司签订工程施

工合同的公告
2012年8月10日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012-055 监事变动 关于监事辞职的公告 2012年10月8日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012-061 监事变动 关于职工代表监事辞职暨补 2012年11月10日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

深圳万润科技股份有限公司 2012 年年度报告全文

30

选职工代表监事的公告

2012-062 监事变动
第二届监事会第十次会议决

议公告
2012年12月1日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012-069 政府补贴
关于获得政府专项资金的公

告
2012年12月26日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

七、公司子公司重要事项

1、2011年12月10日，恒润光电与广东省冶金建筑安装有限公司签署《广东省建设工程标准施工合同》，约定广东省冶

金建筑安装有限公司作为恒润光电B区宿舍楼工程的承包人，合同工期212天，合同总价款31,958,735元。截至2012年12月31

日，B区的三栋宿舍楼，已完成第一、二栋宿舍屋面构架及砌砖工程和部分抹灰工程，完成第三栋宿舍屋面构架。截至2012

年12月31日，累计完成投资19,295,173.40元，按合同约定已支付工程进度款18,061,500元。

2、2012年8月16日，恒润光电与广东省冶金建筑安装有限公司签署《广东省建设工程标准施工合同》，约定广东省冶金

建筑安装有限公司作为恒润光电B区厂房工程的承包人，合同工期243天，合同总价款31,580,355元。截至2012年12月31日，

已完成人防及地下室底板、集水井、电梯井、混凝土浇筑工作。截至2012年12月31日，累计完成投资约6,781,892元，按合同

约定已支付进度款5,701,148元。

深圳万润科技股份有限公司 2012 年年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
66,000,000 100% 4,400,000 0 0 -4,400,000 0 66,000,000 75%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 4,600,000 6.97% 0 0 0 0 0 4,600,000 5.23%

3、其他内资持股 61,400,000 93.03% 4,400,000 0 0 -4,400,000 0 61,400,000 69.77%

其中：境内法人持

股
11,520,000 17.45% 4,400,000 0 0 -4,400,000 0 11,520,000 13.09%

  境内自然人

持股
49,880,000 75.58% 0 0 0 0 0 49,880,000 56.68%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人

持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股

份
0 0% 17,600,000 0 0 4,400,000 22,000,000 22,000,000 25%

1、人民币普通股 0 0% 17,600,000 0 0 4,400,000 22,000,000 22,000,000 25%

2、境内上市的外

资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外

资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 66,000,000 100% 22,000,000 0 0 0 22,000,000 88,000,000 100%

股份变动的原因

2012年2月6日，公司首次公开发行2,200万人民币普通股股票，发行后公司总股本为8,800万股。

2012年2月17日，公司首次公开发行的2,200万人民币普通股股票在深圳证券交易所中小企业板上市。其中：网下配售的

440万股至上市之日起锁定三个月，网上发行的1,760万股自上市之日起流通。

2012年5月17日，网下配售的440万人民币普通股股票三个月锁定期届满，自该日起上市流通。

深圳万润科技股份有限公司 2012 年年度报告全文

32

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2010年第四次临时股东大会及第一届董事会第二十四次会议审议通过公司向社会公开发行人民币普通股股票2,200

万股，占发行后总股本的25.00%。

2012年1月10日，经中国证监会证监许可【2012】73号文核准，公司于2012年2月6日首次公开发行2,200万人民币普通股

股票，发行后公司总股本为8,800万股。